

OBJEDNÁVKA č.

22/013/00151

Ze dne: 02.11.2022

Odběratel:

**Ministerstvo financí****Letenská 525/15****118 10 Praha 1**

Banka:

Č. účtu:

IČO: 00006947

Dodavatel:

**Pavel Landa****Svojšovická 2871/22****141 00 Praha**

Banka: 3030

Č. účtu: 1149019011

IČO: 70395756

DIČ:

Místo dodání:

**Ministerstvo financí, Letenská 15, Praha 1**

Termín dodání:

**28.02.2023****Ing. Lukáš Majerech****tel: xxxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxxx**

**Objednáváme u Vás výměnu přívodního kabelového vedení pro strojovny výtahů v objektu MF Letenská 525/15, Praha 1 (budova B), a to v rozsahu dokumentace společnosti BACHS s.r.o. z 07/2022 a dle Vašeho aktualizovaného položkového rozpočtu z 08/2022.**

**Termín provedení do 28. 2. 2023.****Cena: 165 743,- Kč (dodavatel není plátce DPH)****Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.**

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena celkem
Výměna přívodního kabelového vedení pro strojovny výtahů - Letenská (budova B)		165 743,00	1,00	<b>165 743,00</b>
				<b>165 743,00</b>

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Děkujeme

Michal Kříž  
ředitel odboru

Vystavil: Věra Kamenická  
Vyřizuje: Ing. Lukáš Majerech

Strana: 1 / 1

## Položkový rozpočet

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Datum zpracování : 07/2022

Datum aktualizace : 08/2022

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	C E N A				
					dodávky		montáže		
					jednotková	celkem	jednotková	celkem	
1	3	4	5	6	9	10	11	12	
<b>Díl:</b>		<b>Materiál elektromontážní</b>							
1		Silový kabel CYKY - J5 x 6	m	250,00	132,00	33 000,00	62,00	15 500,00	
2		Ocelová trubka - chránička 21 / Kopexka	m	5,00	135,00	675,00	40,00	200,00	
3		Jistič C3/32A	ks	3,00	1 010,00	3 030,00	500,00	1 500,00	
4		Jistič C3/25A	ks	3,00	935,00	2 805,00	500,00	1 500,00	
5		Rozvaděč přisazený	m	3,00	856,00	2 568,00	490,00	1 470,00	
6		Chránička např KD 09040_BC	m	75,00	29,00	2 175,00	43,00	3 225,00	
7		Drátěnný rošt např. DZ 60X150_BF	m	45,00	275,00	12 375,00	75,00	3 375,00	
8		Kotvy pro drátěnný rošt	m	45,00	76,00	3 420,00	65,00	2 925,00	
9		Drobný spotřební materiál	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	2 500,00	2 500,00	
10		Ostatní práce	Kč/hod	10,00			450,00	4 500,00	
11		Přesun hmot	t	2,00			700,00	1 400,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>Materiál elektromontážní</b>				<b>63 548,00</b>		<b>38 095,00</b>	
<b>CELKEM</b>									
<b>Díl:</b>		<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>							
1		Zařízení staveniště	kpl	1,00			14000,00	14 000,00	
2		Ztížené podmínky výstavby	kpl	1,00			16000,00	16 000,00	
3		Koordinační činnost zhotovitele	kpl	1,00			10000,00	10 000,00	
4		Uložení a likvidace odpadu	kpl	1,00			6500,00	6 500,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>Elektromontáže</b>						<b>46 500,00</b>	
<b>CELKEM</b>								<b>46 500,00</b>	
<b>Díl:</b>		<b>Revize a dokumentace skutečného stavu</b>							
1		Vypracování revize elektro	ks	1,00	6 600,00	6 600,00			
2		Projektová dokumentace - sk. stav	ks	1,00	11 000,00	11 000,00			
	<b>Celkem za</b>	<b>Revize a dokumentace skutečného stavu</b>							
<b>CELKEM</b>						<b>17 600,00</b>			